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Verksamhetsberättelse 2023 
Föreningen Farsta Ryttarvänner 

Om Farsta ryttarvänner 

Farsta Ryttarvänner (FRV) är en ideell förening som bedriver idrottslig verksamhet i 

demokratisk regi. Föreningen är ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SvRF) och 

därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF).   

Farsta Ryttarvänner bedriver sin verksamhet i nära samarbete med Farsta Ridskola. 

Föreningen har 491 medlemmar; barn, ungdomar och vuxna. Det är en ökning med 65 

medlemmar sedan föregående år. Föreningens intäkter består av medlemsavgifter, 

tävlingsintäkter, kaféverksamhet, sponsring samt aktivitetsstöd från Stockholms Stad.  

Under 2016 formulerades en vision för klubbens arbete: 

” Klubbens ambition är att tillsammans med Ridskolan verka för en öppen och trevlig 

atmosfär på anläggningen. Här skall alla medlemmar och gäster känna sig välkomna!” 

Det innebär att FRV är en mötesplats att trivas i för barn, ungdomar och vuxna som delar 

intresse för häst och ridning.  Vi erbjuder en trygg, säker och utvecklande fritid tillsammans 

med Farsta Ridskola. Föreningen har genom Stockholms Stad tillgång till en fritidsledare som 

arbetar för föreningens barn och ungdomar.  ALLA ska erbjudas en trygg, säker och 

utvecklande fritid.  

Styrelsen 

Vid föreningens årsmöte 18 februari 2023 valdes följande att ingå i styrelsen: 

Ledamöter: Olof Sandberg valdes till ordförande, omval 1 år 

Christine Dunaker, kassör, nyval 2 år 

Bodil Wigert, omval 2 år, vice ordf. 

Anette Carlstedt, sekreterare, nyval 2 år 

Sussie Viklund, omval 2 år 

Karolina Johansson, nyval 2 år 

Sophia Ahlin, omval 2 år, (avgick juni 2023) 

 



Suppleanter: Karin Örtenholm, omval 1 år 

 Max Bergander, nyval 1 år 

 Anette Thelander, nyval 1 år 

 

Dessutom valdes: 

Revisor:  Erika Ahlman, nyval, 1 år 

Suppleant: Vakant 

Valberedn.:  Anna Söderqvist, ordf, nyval 

Maria Aruste, nyval 

Eva Malmström Jonsson, nyval 

  

Val av ombud till andra organisationer, bl a Sv Ridsportförbundet och Ryttaralliansen 

delegerades till styrelsen. Under året har ordf Olof Sandberg representerat FRV i Sthlms 

Ridsportförbund och i Ryttaralliansen. 

 

Styrelsens arbete under 2023 

Under året har äntligen Coronarestriktionerna släppt. Det har inneburit att många av de 

aktiviteter som legat nere har kunnat utvecklas under året.  

Styrelsen har under 2023 haft 9 styrelsemöten. Dessa har ofta genomförts såväl fysiskt som 

digitalt. Det har bl.a. inneburit att närvaron vid styrelsemötena kunnat hålla en god nivå. 

Värdegrundsarbete 

Under året har styrelsen i Farsta Ryttarvänner, FRV, tagit initiativet till ett värdegrundsarbete 

som ska försäkra oss om att vi verkligen lever upp mot detta. Tillsammans håller styrelsen 

och USEK att tillsammans med Ridskolan ta fram ett dokument som beskriver vad vi menar 

med vår värdegrund och vad det innebär att leva upp till den. Arbetet leds av Max Bergander 

i styrelsen men hela styrelsen är engagerad i arbetet. 

Värdegrunden har fem ledstjärnor: 

• Att visa respekt mot alla 

• Att man ska känna sig trygg och välkommen 

• Att alla ska känna sig inkluderade 

• Att alla gör sitt bästa och stöttar varandra 

• Alla tar ett gemensamt ansvar för hästar och material 

Dokumentet kommer att färdigställas i början av 2024. Därefter kommer det att brett 

förankras i klubben..   

 

  



Cafeterian 

Cafeterian är främst till för Farsta ryttarvänners medlemmar med familj och vänner. Syftet 

med cafeterian är att man ska kunna få lite samvaro över en bit mat eller fika före och efter 

ridpasset. I år har cafeterian uppgraderats med nya skobänkar samt en frys för försäljning av 

frysmat, då tidigare frys gick sönder. Cafeterian bemannas lördagar kl. 10-14 av deltagare i 

cuperna och allsvenskan. Övriga dagar kan medlemmar handla mat, dryck och övrigt med 

eget ansvar. Försäljningen går bra. Framför allt har försäljning av frys- och torrmat ökat och 

uppskattas mycket av ridlärare och elever som behöver äta ett enklare mål mat innan 

ridningen. Cafeteriagruppen består för närvarande av 5 personer med ansvar för toast, städ 

och hygien, frys- och torrmat, övrig mat och dryck samt schemaläggning och en person utan 

fast ansvar, men som stöttar när behov finns.   

Cafeterian bidra till en viktig del av klubbens finansiering. 

Tävlings-/träningsverksamhet 

Målsättningen för tävlingsverksamheten är att kunna erbjuda alla medlemmar som är 
intresserade möjligheten att tävla och klubben har därför ambitionen att kunna erbjuda 
tävlingar/programridningar på olika nivåer. 
 
Under våren erbjöd vi medlemmarna ett antal klubbtävlingar i både dressyr och hoppning, 
intresset var stort och vi hade många anmälningar i båda disciplinerna. 
Under våren avgjordes KM i dressyr i två omgångar, en med lottad och en med vald 
häst/ponny. Klubbmästare Dressyr 2023: 
Senior: Mia Kerschinsky 
Young rider: Minna Wigert 
Junior: Vilma Bäckström 
 
Även inom hoppning genomfördes flera klubbtävlingar, intresset för hoppning är stort och vi 
har ökat antalet anmälningar i blåbär- och clear round-klasserna och det bådar gott för 
framtiden. Vi anordnade 3 hopptävlingar under vårterminen och 3 hopptävlingar under 
hösten, terminen avslutades med tomtehoppning den 17 december med hela 41 startande. 
FRV deltar också i de cuper som arrangeras. 
 
Klubben genomförde två 1* tävlingar i dressyr under året, den 11 juni samt den 5 november. 
Totalt var det 66 startande ekipage. Farstas ryttare hade stor framgång under båda 
tävlingarna men de utmärkte sig extraordinärt bra under senhöstens tävling där Farstas 
ryttare red hem segern i alla tre klasser och hade ännu fler placerade ekipage. Många av de 
tillresta ekipagen uppskattade våra välordnade tävlingar och fina anläggning. Det uppskattas 
mycket att få fina kommentarer och det gör att vi blir ännu mer motiverade att bjuda in till 
fler tävlingar. 
 
FRV deltar i ponnycuperna i dressyr och hoppning med lag. Lagledare för ponnycup dressyr 
har varit Alina Lundberg, Emma Bergqvist Hansson och Jeanette Bäckström 
 



Lagledare ponnycup hoppning har varit Sophia Ahlin och Karolina Johansson. Farstas lag i 
ponnycupen hoppning gick till final och kom på en fin tredjeplats. 
 
FRV deltar också i Stockholmscupen dressyr. Lagledare Stockholmscup dressyr har varit 
Jenny Möllberg 
 
FRV deltar även i Allsvenskan div III. Lagledare Allsvenskan ha varit Madeleine Ederyd 
 
Tävlingsverksamheten ser fram emot att fortsätta utveckla tävlingsverksamheten, både vad 
gäller klubbtävlingar och 1* tävlingar. 
 

Klubben ansvarar fortsatt för fritidsledare 

FRV har sedan många år haft en fritidsledare vid ridskolan/klubben som varit anställd av 

Ryttaralliansen i Stockholm med stöd av medel från Stockholm stad. Sedan 

fritidsledarverksamheten inom Ryttaralliansen avvecklats har Stockholm stad accepterat att 

Ridklubbarna själva ansvarar för att det finns en fritidsledare vid ridklubben. Stockholm stad 

har fortsatt att finansiera fritidsledaren med en 50 % tjänst. För FRVs del har vi valt att 

upphandla den funktionen från Farsta Ridskola. Under 2022 anställde ridskolan en ny 

fritidsledare, Ellen Nilsson. Ellen tjänstgjorde fram t o m sista mars 2023. Därefter har 

klubben i samråd med ridskolan valt att inte anställa en ny fritidsledare eftersom 

ersättningen från Stockholm stad varit oklar. En diskussion om denna fråga pågår med 

Stockholm stad genom Ryttaralliansen. 

Sociala aktiviteter 

Den 6 maj hade ryttarvännerna städdag. Då rensade man ut förråd, skruvade ihop bänkar 

och hade secondhandförsäljning. Dagen avslutades med korvgrillning för alla som hjälpt till 

att städa. 

Året avslutade med luciafirande med lucia, tomtar och traditionell utdelning av pris till årets i 

olika kategorier. 

 

Sociala medier 

Under 2022 tog klubben fram en ny hemsida eftersom den som fanns på Idrott-on-line lades 

ner. Under 2023 har sidan etablerats och blivit en populär kanal för information från 

klubben.  

En policy för publicering har tagits fram under året. Ambitionen är att det som publiceras på 

klubbens hemsida ska ha en enhetlig utformning och en hålla en god kvalitet. Några 

funktionärer inom styrelsen har fått en introduktion till publicering på hemsidan. 

Även en policy för sociala medier har tagits fram. FRV är aktiva på flera sociala medier, bl a 

Facebook och Instagram 

Hemsidan har adress www.farstaryttarvanner.se.   

http://www.farstaryttarvanner.se/


 

Utbildningar 

Under året har också följande utbildningsinsatser med stöd av Svenska Ridsportförbundet 

genomförts: 

- Två representanter på USEK har genomgått ridsportförbundets ungdomsledarkursen 

- En medlem i FRV har genomgått ridsportförbundets basutbildning 

 
Årsavgift 

För elev eller ersättare som vill rida på Farsta Ridskola är det obligatoriskt att vara medlem i 

Farsta Ryttarvänner, FRV. Sedan 2020 administrerar också Ridskolan faktureringen av 

medlemsavgifter vilket medfört att klubben fått in mer medlemsavgifter. Som medlem får 

man: 

• Olycksfallsförsäkring som tecknas av Ridsportförbundet 

• Delta i aktiviteter som FRV ordnar 

• Tidningen ”Häst och Ryttare” 

Årsavgiften omfattar två medlemskategorier; junior och senior. Junior är man t o m det 

kalenderår man fyller 18 år.  

FRVs medlemsavgifter för 2023 var: 

 300 kronor för juniorer 

 450 kronor för vuxna 

Vid stämman 2023 beslutades att avgiften för seniorer höjs nästa år till 475 kronor för vuxna 

och 325 kronor för juniorer. Bakgrunden är ökade kostnader för den olycksfallsförsäkring 

som förbundet tecknar och som ingår i avgiften till Ridsportförbundet. 

 

Medlemmar  

En översyn genomförts av medlemsregistret görs årligen. Eftersom medlemsantalet ändrar 

sig under året och en viss eftersläpning sker när det gäller medlemsregistret, kan variationer 

ske mellan de olika åren. Vid årsskiftet 2023/24 hade klubben 491 medlemmar. Dessa 

fördelar sig åldersmässigt och könsmässigt enligt nedan.  

Ålder 0-7 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- år Totalt 

Kvinna 0 75 146 61 179 461 

Man 0 9 7 2 12 30 

 

 



USEK 

Ungdomssektionen redovisar sin verksamhet i en separat årsredovisning. 
 

För Farsta ryttarvänner 

Stockholm 2024-02-02 

 

Ordförande, Olof Sandberg   v Ordförande, Bodil Wigert 

 

Sekreterare, Anette Carlstedt  Kassör, Christine Dunaker 

 

Ledamot, Sussie Viklund   Ledamot, Karolina Johansson 

 

Ledamot, Sophia Ahlin  

 

 

 


